博时基金管理有限公司关于旗下基金投资关联方承销期内承销证券的

公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《公

开募集证券投资基金信息披露管理办法》及相关基金基金合同、招募说明书等有关规定，经履

行适当的审批程序，博时基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下管理基金参与了深圳

市朗坤环境集团股份有限公司（以下简称“朗坤环境”）、美芯晟科技(北京)股份有限公司（以

下简称“美芯晟”）首次公开发行人民币普通股（A 股）的网下申购。

根据法律法规、基金合同及美芯晟于 2023 年 05 月 15 日发布的《美芯晟科技(北京)股份

有限公司首次公开发行股票并在科创板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告》，美芯晟

发行的主承销商为以下基金托管人，美芯晟发行价格为人民币 75.00 元/股，现将本公司基金

获配信息公告如下：

基金名称 获配数量（股） 获配金额（元，不含佣金）

博时中证5G产业50交易型开放式指数

证券投资基金
768.00 57600.00

博时睿远事件驱动灵活配置混合型证券

投资基金（LOF）
668.00 50100.00

根据法律法规、基金合同及朗坤环境于 2023 年 05 月 15 日发布的《深圳市朗坤环境集团

股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网下发行初步配售结果公告》，朗坤环境发行

的主承销商为以下基金管理人的关联方，朗坤环境发行价格为人民币 25.25 元/股，现将本公

司基金获配信息公告如下：

基金名称 获配数量（股） 获配金额（元，不含佣金）

博时数字经济混合型证券投资基金 7523.00 189955.75

博时价值增长证券投资基金 7523.00 189955.75

博时精选混合型证券投资基金 7523.00 189955.75

博时国企改革主题股票型证券投资基金 3050.00 77012.50

博时凤凰领航混合型证券投资基金 7523.00 189955.75

博时互联网主题灵活配置混合型证券投

资基金
5307.00 134001.75

博时量化价值股票型证券投资基金 2298.00 58024.50

博时创新经济混合型证券投资基金 7523.00 189955.75

博时优势企业灵活配置混合型证券投资

基金（LOF）
5516.00 139279.00

博时消费创新混合型证券投资基金 7523.00 189955.75

博时均衡优选混合型证券投资基金 7523.00 189955.75

博时成长优选灵活配置混合型证券投资

基金
5266.00 132966.50

博时成长回报混合型证券投资基金 5767.00 145616.75

博时汇智回报灵活配置混合型证券投资

基金
2465.00 62241.25

博时卓越品牌混合型证券投资基金

（LOF）
2549.00 64362.25

博时核心资产精选混合型证券投资基金 7523.00 189955.75

博时中证全指证券公司指数证券投资基

金
7523.00 189955.75

博时科创主题灵活配置混合型证券投资

基金（LOF）
7021.00 177280.25

博时品质生活混合型证券投资基金 4680.00 118170.00

博时量化多策略股票型证券投资基金 4806.00 121351.50

博时特许价值混合型证券投资基金 6687.00 168846.75

博时产业新趋势灵活配置混合型证券投

资基金
7523.00 189955.75

博时恒旭一年持有期混合型证券投资基

金
7523.00 189955.75

博时厚泽回报灵活配置混合型证券投资

基金
2842.00 71760.50

博时成长精选混合型证券投资基金 7523.00 189955.75

博时裕益灵活配置混合型证券投资基金 1713.00 43253.25

博时健康生活混合型证券投资基金 3928.00 99182.00

博时优享回报混合型证券投资基金 5767.00 145616.75

博时创业板两年定期开放混合型证券投

资基金
2674.00 67518.50

博时睿远事件驱动灵活配置混合型证券

投资基金（LOF）
2507.00 63301.75

博时汇兴回报一年持有期灵活配置混合

型证券投资基金
7523.00 189955.75

博时中证央企结构调整交易型开放式指

数证券投资基金
7523.00 189955.75

博时科技创新混合型证券投资基金 7523.00 189955.75

博时卓远成长一年持有期股票型证券投

资基金
3009.00 75977.25

博时稳益 9 个月持有期混合型证券投资

基金
7523.00 189955.75

博时新兴成长混合型证券投资基金 7523.00 189955.75

博时荣华灵活配置混合型证券投资基金 5182.00 130845.50

博时半导体主题混合型证券投资基金 7523.00 189955.75

博时荣丰回报灵活配置混合型证券投资

基金
4054.00 102363.50

博时回报灵活配置混合型证券投资基金 5391.00 136122.75

博时中证5G产业50交易型开放式指数

证券投资基金
2925.00 73856.25

博时中证新能源汽车交易型开放式指数

证券投资基金
4346.00 109736.50

博时产业精选灵活配置混合型证券投资

基金
7481.00 188895.25

博时中证淘金大数据100指数型证券投

资基金
2967.00 74916.75

博时中证500增强策略交易型开放式指

数证券投资基金
2842.00 71760.50

博时汇荣回报灵活配置混合型证券投资

基金
7397.00 186774.25

博时健康成长主题双周定期可赎回混合

型证券投资基金
7523.00 189955.75

博时恒悦 6 个月持有期混合型证券投资

基金
7523.00 189955.75

博时鑫泽灵活配置混合型证券投资基金 4889.00 123447.25

博时产业优选灵活配置混合型证券投资

基金
7523.00 189955.75

博时中证红利交易型开放式指数证券投

资基金
4680.00 118170.00

博时成长臻选混合型证券投资基金 3845.00 97086.25

博时丝路主题股票型证券投资基金 7523.00 189955.75

博时产业慧选混合型证券投资基金 7523.00 189955.75

博时新能源汽车主题混合型证券投资基

金
3594.00 90748.50

博时成长优势混合型证券投资基金 7523.00 189955.75

博时博盈稳健 6 个月持有期混合型证券

投资基金
7523.00 189955.75

博时价值增长贰号证券投资基金 7523.00 189955.75

博时中证500指数增强型证券投资基金 6185.00 156171.25

博时荣享回报灵活配置定期开放混合型

证券投资基金
7523.00 189955.75

博时中证500交易型开放式指数证券投

资基金
7523.00 189955.75

博时中证智能消费主题交易型开放式指

数证券投资基金
2842.00 71760.50

博时裕隆灵活配置混合型证券投资基金 7523.00 189955.75

博时军工主题股票型证券投资基金 7523.00 189955.75

博时时代消费混合型证券投资基金 5976.00 150894.00

博时新收益灵活配置混合型证券投资基

金
7523.00 189955.75

博时汇融回报一年持有期混合型证券投

资基金
7523.00 189955.75

博时新兴消费主题混合型证券投资基金 6269.00 158292.25

博时新能源主题混合型证券投资基金 5307.00 134001.75

博时主题行业混合型证券投资基金

（LOF）
7523.00 189955.75

博时沪港深优质企业灵活配置混合型证

券投资基金
2758.00 69639.50

博时恒鑫稳健一年持有期混合型证券投

资基金
7523.00 189955.75

博时医疗保健行业混合型证券投资基金 7523.00 189955.75

博时研究精选一年持有期灵活配置混合

型证券投资基金
7272.00 183618.00

博时行业轮动混合型证券投资基金 3176.00 80194.00

博时创业成长混合型证券投资基金 1880.00 47470.00

博时中证银行指数证券投资基金（LOF） 7523.00 189955.75

博时价值臻选两年持有期灵活配置混合

型证券投资基金
7523.00 189955.75

博时中证央企创新驱动交易型开放式指

数证券投资基金
7523.00 189955.75

博时产业新动力灵活配置混合型发起式

证券投资基金
6854.00 173063.50

博时裕富沪深 300 指数证券投资基金 7523.00 189955.75

博时成长领航灵活配置混合型证券投资

基金
7523.00 189955.75

博时专精特新主题混合型证券投资基金 7523.00 189955.75

博时港股通领先趋势混合型证券投资基

金
7523.00 189955.75

博时优质精选混合型证券投资基金 4179.00 105519.75

博时中证成渝地区双城经济圈成份交易

型开放式指数证券投资基金
7523.00 189955.75

博时研究臻选三年持有期灵活配置混合

型证券投资基金
7523.00 189955.75

博时乐享混合型证券投资基金 7523.00 189955.75

博时智选量化多因子股票型证券投资基

金
4179.00 105519.75

博时平衡配置混合型证券投资基金 4764.00 120291.00

博时创业板交易型开放式指数证券投资

基金
7523.00 189955.75

博时优质鑫选一年持有期混合型证券投

资基金
7523.00 189955.75

博时第三产业成长混合型证券投资基金 7523.00 189955.75

博时创新精选混合型证券投资基金 7523.00 189955.75

特此公告。

                                                       博时基金管理有限公司

2023 年 05 月 17 日